
中国矿业大学网络安全保障服务（网络安全应急演练服务、重

要时期安全保障、安全事件紧急处置、网络安全宣传）

中标结果公告

［项目编号：FW20230013]

一、项目编号：FW20230013

二、项目名称：网络安全保障服务（网络安全应急演练服务、重要时期安全保障、

安全事件紧急处置、网络安全宣传）

三、中标信息

中标人：中云智盟信息科技江苏有限公司

地址：徐州市泉山区迎宾大道 20号徐州和雅健康产业园四层

中标金额：589500 元（人民币）

四、主要标的信息

序号 项目名称 单位 数量 单价（元）

1 重要时期网络安全现场保障服务 年 2 201000.00

2 网络安全应急演练服务 次 4 15000.00

3 网络安全宣传和培训 年 2 27000.00

4 网络安全事件应急处置和保障服务 年 2 36750.00

五、评审专家名单: 董爱民、徐文、卢振强、李曌、孙磊（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 3537 元（人民币）,由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：



1.首次公告日期：2023 年 6月 20 日

2.定标时间：2023 年 7 月 7日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：徐州市大学路 1 号中国矿业大学南湖校区

联系方式：0516-83592010

采购代理机构信息

名称：中通服咨询设计研究院有限公司

地址：徐州市泉山区淮海路 241 号煤研大厦院内中通服招标代理中心

联系方式：025-58686131

3.项目联系方式

项目联系人：朱工

电话：025-58686131

中通服咨询设计研究院有限公司

2023 年 7 月 9日


